



Sosiaali- ja terveysministeriö
kirjaamo@stm.fi

Suomen Hammaslääkäriliiton lausunto erikoislääkärikoulutuksen siirtotyöryhmän raportista sekä luonnoksista hallituksen esitykseksi terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta, terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun asetuksen muuttamisesta ja erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksesta annettavasta asetuksesta.

Suomen Hammaslääkäriliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutusta ohjaavista lainsäädäntömuutoksista. Hammaslääkäriliitolla ei ole muutosesityksiä säännösluonnoksiin. Haluamme kuitenkin vielä nostaa esiin joitakin erikoishammaslääkärikoulutuksen järjestelyihin liittyviä näkökohtia.

Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen hallinnollisen siirron keskeisinä tavoitteina on tiivistää koulutuksen yhteyttä palvelujärjestelmään ja parantaa erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen laatua, tehokkuutta ja työelämävastaavuutta. Kokonaisuudesta ei täysin selviä, miten laatuohjaus paranee. Vaikka tutkinnosta luovutaan, onkin tärkeää säilyttää ja vahvistaa yliopistojen roolia laadukkaan koulutuksen turvaamiseksi. Laadun seurantaan tulisi kehittää valtakunnallinen toimintamalli.

Erikoishammaslääkärikoulutuksen ohjauksen järjestäminen on laadun näkökulmasta erityisen tärkeätä, mutta haastavaa potentiaalisten ohjaajien vähäisyyden vuoksi. Useimmissa keskussairaaloissa ei ole kaikkia hammaslääketieteen erikoisaloja. Erikoishammaslääkärien määrä on myös perusterveydenhuollossa pieni. Valtakunnallisesti tulisikin Suun terveydenhuollon Selvitystyöryhmän suositusten mukaisesti panostaa alueellisten peruserikoissairaanhoidon yksikköjen perustamiseen ja näin keskittää erikoisosaamista.

Työryhmän esityksen sivulla 26 kohdassa 4.5 Yliopiston näkökulma ei ole mainintaa erikoishammaslääkäreistä.

Sivulla 29 kohdan 4.7 viimeisen kappaleen joistakin kohdista puuttuu maininta erikoishammaslääkäreistä, samoin sieltä täältä teksteistä muualtakin.

Sivulla 56 kohdassa 2 todetaan, että koordinaatiojaoston tehtävänä olisi arvioida alueellisia erikoislääkäritarpeita. Tähän tulee lisätä erikoishammaslääkäritarpeen arviointi.

Koordinaatiojaoston hammaslääketieteellisen edustuksen tulee olla riittävän laaja-alainen.

Helsingissä 27.6.2014

Sirpa Korhonen
Puheenjohtaja

Matti Pöyry
Toiminnanjohtaja